[image: image1.png]

CОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
.
РЕШЕНИЕ
от 05.06.2012 г.                                          аал Чарков
№ 19
     Об организации летнего отдыха, оздоровления и занятости  детей на территории
Чарковского сельсовета
       Заслушав информацию Главы Чарковского сельсовета об организации летнего отдыха, оздоровления и занятости  детей на территории Чарковского сельсовета ,

Совет депутатов Чарковского сельсовета,

РЕШИЛ:

1. Информацию Главы Чарковского сельсовета об организации летнего отдыха, оздоровления и занятости  детей на территории Чарковского сельсовета принять к сведению,
2. Обеспечить 100-процентную занятость детей «группы риска» в период летней оздоровительной компании.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Чарковского сельсовета                                                                          С.В.Атанаев